平成 28 年 8 月

各 位

 工学部等技術部

 技術部長 八尋 秀典

第１６回愛媛大学工学部等技術部技術発表会について（ご案内）

標記のことについて下記の日程で実施いたしますので，ご案内します。

なお，今年度は，工学部等技術部より 10 件の技術発表を行います。

－ 記 －

日時：平成 28 年 9 月 6 日（火）13 : 15 ～ 16 : 10

場所：工学部本館 3 階 会議室

技術発表会プログラムについては別紙のとおりです。